ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАДАГЫ

JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 г. № 27/96

 г. Горно-Алтайск

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по подготовке и проведению выборов депутатов Горно-Алтайского

городского Совета депутатов на Горно-Алтайскую городскую

территориальную избирательную комиссию

          На основании пункта 1 статьи 25 Федерального Закона от 12 июня 2002 г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 7 Закона

Республики Алтай от 19 февраля 2013 г. № 3-РЗ «Об избирательных комиссиях

в Республике Алтай», в соответствии с постановлением Избирательной

комиссии Республики Алтай от 10 июня  2022 г. № 16/65-7 «О возложении ис-

полнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума на территориальные избирательные

комиссии Горно-Алтайская городская территориальная избирательная

комиссия

р е ш и л а :

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по

подготовке и проведению выборов депутатов Горно-Алтайского городского

Совета депутатов  по одномандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3,

№ 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9 и № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, № 16, №

17, № 18, № 19,  № 20, № 21 на Горно-Алтайскую городскую территориальную

избирательную комиссию.

2. Определить, что при оформлении решений окружных избирательных

комиссий, указанных в пункте 1 настоящего решения, используется бланк и

печать Горно-Алтайской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Лобанову И.В.

Председатель Горно-Алтайской городской

территориальной избирательной комиссии

    И.В. Лобанова

Секретарь Горно-Алтайской городской

территориальной избирательной комиссии

М.В. Смышляева